



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

NMH Invest ApS

Bredgade 45, 7400 Herning

CVR-nr. 41 24 65 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Preben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NMH Invest ApS
Bredgade 45
7400 Herning

CVR-nr.: 41 24 65 02
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Hansen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.358 mod -25.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.368 mod 276.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	34.358	-25.060
Andre finansielle indtægter	444.343	383.968
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.068</u>	<u>-5.743</u>
Resultat før skat	439.633	353.165
1 Skat af årets resultat	<u>-58.265</u>	<u>-77.132</u>
Årets resultat	<u>381.368</u>	<u>276.033</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>331.368</u>	<u>226.033</u>
Disponeret i alt	<u>381.368</u>	<u>276.033</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.723.252</u>	<u>1.671.853</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.723.252</u>	<u>1.671.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.723.252</u>	<u>1.671.853</u>
Aktiver i alt	<u>2.723.252</u>	<u>1.671.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	557.401	226.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	657.401	326.033
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.995.017	1.261.163
Selskabsskat	27.742	74.656
Anden gæld	43.092	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.065.851	1.345.820
Gældsforpligtelser i alt	2.065.851	1.345.820
Passiver i alt	2.723.252	1.671.853

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	226.033	50.000	326.033
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.368	50.000	381.368
	50.000	557.401	50.000	657.401

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.948	77.132
Regulering af tidligere års skat	317	0
	<u>58.265</u>	<u>77.132</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.723.252</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>406.543</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		